ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение  и оценка работ  участников, согласно критериям оценивания;

2. Определение победителей и призеров Фестиваля.

Всего на Интернет-фестиваль педагогических идей «Лучший интерактивный урок» было

заявлено 110 работ, из них 32 работы не соответствовали критериям Фестиваля, и не были

приняты к рассмотрению, 19 работ не прошли по плагиату. Рассмотрены 59 работы  организаций

образования городов и районов области.

ВЫСТУПИЛИ:

Утюбаев Е.Ш.: Здравствуйте, уважаемые члены жюри! Поздравляю вас с завершением

традиционного областного Интернет-фестиваля педагогических идей «Лучший интерактивный

урок»!

Центром информационных технологий было объявлено о проведении Интернет-фестиваля

в период с 18 марта по 24 мая 2024 года. Нами было рассмотрено 110  работ по пяти

направлениям.

Казтаева Б.К.: Добрый день, уважаемые члены жюри! Наша задача - определить

победителей Интернет-фестиваля и с учетом критериев, указанных в положении, распределить

места.

Нургалиева А.Т.: По результатам  заседания членов жюри согласно баллов были

распеределены места и принято решение отметить поощрительными Грамотами отличившиеся

работы.

РЕШИЛИ:

1. Наградить Грамотами Центра информационных технологии по следующим

номинациям:

ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

Номинация «Үміткер»

Ахметова Алия Жумабаевна
СОШ №2 им. А.Текенова

района Тереңкөл
Иллюстрации в тексте

Суюнбаева Александра Юрьевна Высший колледж ИнЕУ Ювелирные товары

Мусабаева Маржан Болатовна Высший колледж ИнЕУ
Разработка стандарта для

мясных продуктов

Номинация «Іздемпаз»

Нурпеисова Сандугаш Ерлановна
Мичуринская СОШ

Павлодарского района

Сабақтан тыс іс -шара-

интеллектуалды ойын

"Зерде"

Назарова Инна Федоровна Гимназия №3 для «Жамбыл – просто имя мое,

ПРОТОКОЛ

заседания жюри областного интернет-фестиваля

педагогических идей «Лучший интерактивный урок»

г. Павлодар                                                                                                «24» мая 2024 года

одаренных детей а мое истинное имя –

народ»

Сыздыкова Алия Айтбаевна СШИ №6 г.Экибастуз Алғашқы қадамым

Номинация «Жаңашыл»

Ибраим Махаббат Қасенқызы

СОПШ

дифференцированного

обучения №17 г.Павлодар

Методы сортировки

Садыкова Ризагуль Жумабаевна
СОШ им.М.Ауэзова

г.Павлодар

Тождественные

преобразования

выражений. Тождество

Кайсина Ляйля Кулумхановна
Казахская СШ им.

Ы.Алтынсарина г. Аксу

«Адам қаңқасының

құрылысы. Тірек-қимыл

жүйесінің маңызы мен

қызметі»

Номинация «Шығармашыл»

Нагасимова Дана Юрьевна Ясли сад №24 г.Аксу

Тестовые задания к

авторской программе "Мы

идем в первый класс"

Батпаев Марат Кенисович
СОШ №2 им. А.Текенова

района Тереңкөл

"Индустриализация в

Казахстане в 1920-1930-е

годы"

Досымханов Адиль Алыбекулы
Частная школа "Лингва"

г.Павлодар

Создание упражнений с

использованием

волейбольного мяча

По результатам оценки членов жюри, наградить дипломами за лучшее интерактивное

содержание, соответствующее критериям положения по следующим направлениям:

«Естественно-математические дисциплины»

Место  ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

1 место Баланюк Алена Ивановна СОШ №43 г.Павлодар

Урок по теме

"Рациональное

неравенство"

1 место Манат Айдана Қанатқызы
СОШ им. Ж.Тәшенев

г.Павлодар

«Энергия. Кинетикалық

энергия»

2 место
Майдисарова Акмаржан

Тлемисовна

Павлодарский химико-

механический колледж
Web-проектирование

3 место Отарова Айжан Женисовна
СОШ им.М.Жүсіп

г.Павлодар

Адам қан топтарының

тұқымқуалау

заңдылықтары. Резус-

фактор

«Общественно-гуманитарные дисциплины»

Место  ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

1 место Жуманова Асем Муратовна СОШ №2 г.Павлодар
«Анасын сағынған бала»

Алданған арман

2 место
Досанова Айнур

Шаймуратовна
Высший колледж ИнЕУ

Қарым-қатынастың

қызметтері мен түрлері

3 место
Науменко Ирина

Евгеньевна

Павлодарский химико-

механический колледж

План-конспект урока по

теме "Спрос и

предложение"

3 место Полякова Елена Азатовна ШГ №35 г.Экибастуз
Lesson plan "Our

Neighborhood"

«Начальное обучение»

Место  ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

1 место
Бебель Светлана

Николаевна

СОШ им. М.Ауэзова

г.Павлодар

Развитие науки . Ученый

Каныш Сатпаев.

2 место
Шаханова Нурбике

Турганбаевна

 СОШ им.М.Жүсіп

г.Павлодар
Дені саудың-жаны сау

3 место
Махметова Сандугаш

Кудайбергеновна
СШИ №6 г.Экибастуз 9 саны мен цифры

«Внеклассное обучение»

Место ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

2 место
Шакирова Айгерим

Суиндыковна
СОШ №25 г.Павлодар

«InfoQuest: цифрлық

әлемнің құпияларын ашу»

атты интеллектуалды

ойыны

«Профильное обучение»

Место  ФИО участника
Наименование

организации
Наименование проекта

1 место
Мутапова Сауле

Кайратовна

Павлодарский

медицинский высший

колледж

Пневмония. Ауру

себептері. Етістіктің

шақтары

2 место
Айкимбаева Дина

Даулетовна

Павлодарский

машиностроительный

колледж

Разработка урока по

дисциплине

«Электротехника»

3 место Куспеков Канат Маратович

Павлодарский

машиностроительный

колледж

Разработка интерактивного

урока на областной

интернет-фестиваль

педагогических идей

«Лучший интерактивный

урок»

* Дипломы, грамоты и сертификаты за участие можо забрать по адресу: г. Павлодар, ул.

Каирбаева 32/3, каб. 113 (вход со стороны ул. Астаны)

IIp egceg areJrb )r(Klpr{
Ka.qupona Cauar Kauaronira,
pyKoBoAt4Tens yrpaBneuux o6pas oBauvfl

nF
^

(Yl\l cd;4PA o^3tlN{ECTI4TEJIb

C epurc6aen a lIasar C afitayi aeBHa, MeroAr,rcr
IrIHHosarIuoHHoro uenTpa pe3Bkrrrrs. o6pasonauur ,{ - l-
flanno4apcrofi o6racru U'UZU

3auecru'reJrb rrpeAce.qareJrfl rxropra

Yto6aes Ennap l[yHaHonuq, pyKoBoAureJrb
o6racnroro rIeHTpa un(f oprraaquoHHbrx rexuolorufi

Vnenot wrupu

Ka-sraeea ErE6urynn Ka-irrEapAauoBua, 3aMecrureJrb
pyroBoAr.rreJrt ro yMP o6nacrnoro rleHrpa
rEu(f oprr,raurroHHbrx'rexuororuft

Hypranraen a Acns Trarvrypo nHa, 3aBeAyroqa{
ranQoprr,raqr4oHHo-aHaJrr.rrr,rqecxoro orAeJra o6nacruoro
rIeHTpa unSopuauroHHbrx rexuororuft

AraNanosa Bzurnyp Afir6affxn3br, MeroAr,rcr
IrlHnoeaqnoHHoro ueHTpa pa3Bu'tr4fl. o6pasonauux
Ilanno.uap cxofi o6racrz

Trrmnurnx6aff Onxac OriuxaHyJrbr, MeroArrcr
Irlnn o e arlfi oHH o ro rIeHTp a p asBvrtrfl, o 6p as o n anrar
flanno.qapcrofi o6rac:ru

Ypalraena Asros KaHaroeHa, MeroAl4cr
IrI HH o e arlu o HHo ro uegTp a p a3Bvrvfr o 6p as o n auur
flanno4apcroft o6:racru

Aruerralraena Arrraapan KaaponHa, MeroAl{cr
Mero.quqecKof o orAena IIeHTpa r.rnQ oprrrauuouHbx
texuolorHft

	831fdb04a8831a0c36b2d4214df37f9a075e606770a51190a8ad1a4e79b1a202.pdf
	7688ef17f5f3fddd195e9e318f3d789c4ae39fcb7c5920fc427ac33bebb40ca7.pdf

	831fdb04a8831a0c36b2d4214df37f9a075e606770a51190a8ad1a4e79b1a202.pdf
	7688ef17f5f3fddd195e9e318f3d789c4ae39fcb7c5920fc427ac33bebb40ca7.pdf